

B. RASMUSSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 31267684

Ellektræt 16
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2022

Bo Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B. RASMUSSEN HOLDING ApS
Ellektrattet 16
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 31267684
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer ingen ændringer i selskabets nuværende finansielle stilling.

Resultatdisponering

Resultatdisponeringen fremgår af resultatopgørelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre eksterne omkostninger		-42.082	-40.811
Bruttoresultat		-42.082	-40.811
Resultat af ordinær primær drift		-42.082	-40.811
Andre finansielle indtægter		517.641	198.354
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-202	
Ordinært resultat før skat		475.357	157.543
Skat af årets resultat		-105.111	-36.490
Årets resultat		370.246	121.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		255.846	8.053
I alt		370.246	121.053

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.675.831	3.350.075
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.675.831	3.350.075
Anlægsaktiver i alt		3.675.831	3.350.075
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		2.093	0
Omsætningsaktiver i alt		2.093	0
AKTIVER I ALT		3.677.924	3.350.075

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.311.727	3.055.880
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		3.551.127	3.293.880
Gæld til banker		4.882	4.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	25.000
Skyldig selskabsskat		94.810	11.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.105	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.797	56.195
Gældsforpligtelser i alt		126.797	56.195
PASSIVER I ALT		3.677.924	3.350.075

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret